o STEELER

w SOKOLKA
www. steelerpl

DACIA DUSTER

INSTRUKCJA MONTA ZU

(Orurowania boczne)

FITTING INSTRUCTION
(Side bulbar)

HHCTPYKI U MOHTAXKA

(moporu GoKoBBIE )

MONTAGEANLEITUNG

(Schwellerrohre )

DUSTER —R1060-R

Orurowania z homologagj,e”
Bullbar with homologation ,e”
TroHUHT ¢ oMoJioraluen ,,e”
Frontschutzbtigel mit ,e"- Prifzeichen




Wykaz elementéw orurowania:

Specification of full assembly:

CHnHCOK 3JIEMEHTOB TIOHHHIA:

Liste der Elemente:

1. Rura progowa (szt.2) Lewa + Prawa
Side step (2 pcs.) Left + Right
[opor / (wrr.2) Jiessrit + [paBbrit
Schwellerrohr (st.2) Links + Rechts

1. Zamocowanie | (szt.2) Lewe + Prawe
Attachment | (2 pcs.) Left + Right
Kperienus | (tur.2) Jlesbrit + [paBbrit
Befestigungen | (st.2) Links + Rechts

v

2. Zamocowanie Il (szt.2)
Attachment Il (2 pcs.)
Kpemenwst |l (1t.2)
Befestigungen Il (st.2)

3. Zamocowanie lll (szt.2)
Attachment Il (2 pcs.)
Kperuienwust 111 (1rT.2)
Befestigungen Il (st.2)

4. Szpilka M10x30 (szt. 4)
Skewer M10x30 (4 pcs.)
Imumeka M10x30 fur.4)
Stecknadel M10x30 (st.4)

5. Szpilka M12x45 (szt. 2)
Skewer M12x45 (2 pcs.)
Inumeka M12x45 fur.2)
Stecknadel M12x45 (st.2)

AN ZA ﬂ

CIMcOK COeTMHUTEIbHBIX 3JIEMEHTOB:

Wykaz elementdw hcznych:
Connecting components:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bosntsr (mT.)
Schrauben (st.)

M10x25 — (12) Nakretki (szt.)

M10x30 — (4) Nuts (pcs.)
(Szpilka-Skewer) | Taiiku (r.)

M12x45 — (2) Muttern (st.)
(Szpilka-Skewer)

M10 — (12)
M12 — (2)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[Tai0sr1 (mut.)
Unterlegscheiben(st.)

@ 11 — (28)-XL
@ 13 — (2)-XL

17446 Nm
19




- Ll Czas monta
Fitting time /e~
pems MOHTaXa ;s
[” b s Montagezeit 1h
- ’r‘

UWAGA: Foli usun dopiero po monta ul!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

!
HINWEIS: DieFolie soll erst nach der Montage entfernt werden!

Montaz orurowania / Bullbar fitting / Monra:xk 3amutel/ Montage der Schwellerrohre
DUSTER-R1060-R
Montaz drugiego stopnia natg wykona w odbiciu lustrzanym
Fitting of second step must be done in mirror it
MoHTax BTOpOH CTYIEHN HEOOXOIMMO BBIIIOJIHHUTE B 36pPKaJIbHOM OTPaXKEHU
Die Montage des zweiten Schwellerrohrs sollte sgiegkehrt zu dem ersten durchgeftihrt werden.

14,2kg — two steps

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki
Screws (pcs.) Washers (pcs.) (szt)
Bonter (wr.) [laii6sr (tur.) Nuts (pcs.) R
Schrauben (st.) Unterlegscheiben(st.) Taiiku (mit.) ear
Muttern (st.)
A M10x25 @11(x2)-XL M10
B M10x30 @11-XL M10
C M12x45 @13-XL M12

B, C — Szpilka / Skewerfimunska/ Stecknadel



Przednia ces¢ orurowania / The front part of the piping:
Ilepeonas wacmo 3auyumet | Fordere Befestigungen
=

14/09/2011



14/09/2011

Tylna czs¢ orurowania / The rear part of the piping
aonas wacme sawumsl | Hintere Befestigungen




14/09/2011

14/09/2011




14/09/2011




y/09/2011




